1

[image: image1.png]

Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö «Майма аймак»
Майма аймагынынг

депутаттар Соведининг

JAKAAH
05 марта 2020  г.                     с. Майма                                    № 155-р
	О принятии проекта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Принять проект к работе «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай.
2. Настоящее Распоряжение распространяет свое действие с момента подписания.
3. Опубликовать проект «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай  в газете «Сельчанка».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на управляющего делами Майминского районного Совета депутатов Петрову О.С.

	Председатель
	       И.В. Ударцев